
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ TƯ PHÁP 

Số:           /QĐ-STP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Tây Ninh, ngày        tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Thư ký giúp việc 

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Tây Ninh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng 

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;  

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2023  của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc quy định thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của  

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Xây dựng và Phổ biến pháp luật.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo 

dục pháp luật tỉnh Tây Ninh (sau đây gọi là Tổ Thư ký), gồm các ông, bà có tên 

sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hồng, Trưởng Phòng Xây dựng và Phổ biến pháp 

luật, Sở Tư pháp - Tổ Trưởng; 

2. Bà Đào Thị Anh Tuyết, Phó Trưởng Phòng Xây dựng và Phổ biến pháp 

luật, Sở Tư pháp - Tổ Phó; 

3. Ông Trương Thành Chung, chuyên viên Phòng Nội chính, Văn phòng 

Ủy ban nhân dân tỉnh - Tổ viên;  

4. Bà Nguyễn Thị Thanh Thảo, chuyên viên Phòng Xây dựng và Phổ biến 

pháp luật, Sở Tư pháp - Tổ viên.  

Điều 2. Tổ Thư ký hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm; thực hiện các 

nhiệm vụ theo Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến, 

giáo dục pháp luật tỉnh.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 



2 

 

Điều 4. Các cá nhân có tên tại Điều 1; các Thành viên Hội đồng, Cơ quan 

Thường trực của Hội đồng; cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.     

 

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4;   

- Bộ Tư pháp; 

- Chủ tịch Hội đồng PHPBGDPL tỉnh; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Lưu: VT, XDPBPL. 

 


		2023-03-31T13:57:16+0000
	Not specified


		2023-04-01T08:03:23+0000
	Not specified


		2023-04-01T08:03:24+0000
	Not specified


		2023-04-01T08:03:24+0000
	Not specified


		2023-04-01T08:03:25+0000
	Not specified




